
zpracováno v dubnu 2014

Opatření/dotace

Od Do Od Do Od Do Od Do

Výběr dávky z výroby cukru 
zahájení řízení z moci 

úřední 
31.1. xxx xxx 1.1. 31.1. 1.2. 28.2.

Výběr sníženého poplatku z přebytku celoročně dle nařízení EK xxx xxx celoročně dle nařízení EK celoročně dle nařízení EK

Výběr poplatku z přebytku
zahájení řízení z moci 

úřední 
1.11. xxx xxx xxx 1.11. xxx 1.12.

Správa cukerných kvót - příjem hlášení celoročně celoročně celoročně celoročně xxx xxx xxx xxx

Průmyslový cukr - schválení zpracovatele celoročně celoročně celoročně celoročně celoročně celoročně xxx xxx

Průmyslový cukr - příjem hlášení celoročně celoročně celoročně celoročně celoročně celoročně xxx xxx

Registrace organizací producentů celoročně celoročně celoročně celoročně celoročně celoročně xxx xxx

Seskupení producentů - změny plánů uznání celoročně celoročně xxx xxx celoročně celoročně xxx xxx

Organizace producentů - schvalování operačních programů a schvalování 

změn na následující rok(y)
není určeno 15.9. není určeno není určeno není určeno 15.12. xxx xxx

Organizace producentů - schvalování změn operačních programů v průběhu 

roku
není určeno 15.11. xxx xxx 15.11.

20.1. následujícího 

roku
xxx xxx

Organizace producentů - podpory čtvrtletně čtvrtletně celoročně celoročně celoročně celoročně celoročně
celoročně - nejpozději do 

15.10.následujícího roku

Seskupení producentů - podpory celoročně celoročně celoročně celoročně celoročně celoročně celoročně celoročně

Ovoce do škol - schválení žadatele není určeno 31.3. xxx xxx celoročně celoročně xxx xxx

Ovoce do škol - příjem hlášení o počtu žáků není určeno 25.9. xxx xxx xxx xxx xxx xxx

Ovoce do škol - vyhlášení ročního limitu na žáka xxx xxx xxx xxx není  určeno 20.10. xxx xxx

Ovoce do škol - podpory celoročně celoročně celoročně celoročně celoročně celoročně celoročně celoročně

Ovoce do škol - hodnocení projektu xxx xxx xxx xxx 1.1. 31.8. xxx xxx

Intervenční nákup obilovin každoročně od 1.11. 31.5. 15.11. 31.8. 1.11. 5.6. 1.1. 5.11.

Intervenční prodej obilovin celoročně celoročně celoročně celoročně celoročně celoročně celoročně celoročně

Intervenční nákup másla a SOM každoročně od   1.3. 30.9. 1.3. 31.10. 1.3. 5.10. 1.5. 31.12.

Intervenční prodej másla a SOM celoročně celoročně celoročně celoročně celoročně celoročně celoročně celoročně

Intervenční nákup hovězího masa celoročně celoročně celoročně celoročně celoročně celoročně celoročně celoročně

Intervenční prodej hovězího masa celoročně celoročně celoročně celoročně celoročně celoročně celoročně celoročně

Skladování intervenčních zásob celoročně celoročně celoročně celoročně celoročně celoročně celoročně celoročně

Soukromé skladování masa celoročně celoročně celoročně celoročně celoročně celoročně celoročně celoročně

Soukromé skladování másla a SOM celoročně celoročně celoročně celoročně celoročně celoročně celoročně celoročně

Soukromé skladování cukru celoročně celoročně celoročně celoročně celoročně celoročně celoročně celoročně

Licence celoročně celoročně celoročně celoročně celoročně celoročně celoročně celoročně

Vývozní subvence

Vývozní subvence pro zpracované výrobky neobsažené v příloze I Smlouvy v závislosti na režimu v závislosti na režimu neprobíhají neprobíhají
v závislosti na 

režimu

v závislosti na 

režimu
xxx xxx

žádosti o osvědčení celoročně celoročně celoročně celoročně celoročně celoročně xxx xxx

Registrace výrobců a prohlášení výrobce celoročně celoročně celoročně celoročně celoročně celoročně celoročně celoročně

Žádosti o vývozní subvence celoročně celoročně                  xxx               xxx celoročně celoročně                          xxx                          xxx

Záruky celoročně celoročně celoročně celoročně celoročně celoročně xxx xxx

Použití kaseinu a kaseinátů při výrobě sýrů xxx xxx celoročně celoročně xxx xxx xxx xxx

Podpora spotřeby školního mléka - podpora celoročně celoročně celoročně celoročně celoročně celoročně celoročně celoročně

Podpora spotřeby školního mléka - změna sortimentu xxx 30.4. celoročně celoročně celoročně celoročně xxx xxx

Podpora spotřeby školního mléka - schválení nového subjektu xxx 30.4. celoročně celoročně celoročně celoročně xxx xxx

Správa mléčných kvót - Příjem  měsíčních hlášení odběratelů xxx  do 15.dne v měsíci celoročně celoročně xxx xxx xxx xxx

Správa mléčných kvót - Příjem měsíčných hlášení o přímém prodeji xxx  do 15.dne v měsíci celoročně celoročně xxx xxx xxx xxx

Správa mléčných kvót - Příjem  ročních prohlášení odběratelů xxx do 15.5. celoročně celoročně xxx xxx xxx xxx

Správa mléčných kvót - Příjem oznámení o převodu, 

přechodu IRM
celoročně celoročně celoročně celoročně celoročně celoročně xxx xxx

Správa mléčných kvót - Příjem žádostí o změnu IRM 1.6.2014 25.1.2015 celoročně celoročně 1.6.2014 25.1.2015 xxx xxx

Harmonogram administrace režimů SOT mimo IACS

Termín platby  Termín podání Termín kontroly na místě Termín vydávání rozhodnutí, smluv



Opatření/dotace

Od Do Od Do Od Do Od Do

Termín platby  Termín podání Termín kontroly na místě Termín vydávání rozhodnutí, smluv

Správa mléčných kvót - Příjem žádosti o schválení 

odběratele 
celoročně celoročně celoročně celoročně celoročně celoročně xxx xxx

Správa mléčných kvót- Příjem žádostí o uznání Organizace producentů, 

Sdružení organizací producentů, Mezioborové organizace
celoročně celoročně celoročně celoročně celoročně celoročně xxx xxx

Správa mléčných kvót - Příjem žádostí o zvýšení a nové IK 1.1. 31.1. celoročně celoročně 15.2. 28.2. xxx xxx

Správa mléčných kvót - Odejmutí IK xxx xxx celoročně celoročně 20.4. 20.5. xxx xxx

Správa mléčných kvót - Snížení IK xxx xxx celoročně celoročně 1.6. 30.6. xxx xxx

Propagace zemědělských produktů - program xxx
15.4.

30.9.
xxx xxx celoročně celoročně xxx xxx

Propagace zemědělských produktů - podpora celoročně celoročně celoročně celoročně xxx xxx celoročně celoročně

Zlepšování výroby včelařských produktů a jejich 

uvádění na trh 
xxx 30.6. celoročně celoročně říjen 15.10. xxx 15.10.

Správa prémiových práv na chov krav bez TPM  a bahnic - převody, přechody
celoročně celoročně xxx xxx celoročně celoročně xxx xxx

Správa prémiových práv na chov krav bez TPM  a bahnic - rozdělení národní 

rezervy od data zveřejnění NR 31.10. xxx xxx celoročně celoročně xxx xxx


